—1—

玉 溪 市 医 疗 保 障 局

玉溪市医疗保障局关于玉溪市公立医院2020年
药品动态挂网采购询价工作

相关事项的通知

各参与采购询价的药品配送企业：

根据玉溪市公立医院2020年药品采购询价工作进度安排，为了

下步工作顺利开展，现将相关事项通知如下：

一、玉溪市公立医院药品采购询价系统将公示参与计算排名

顺序的药品品规，公示时间为2020年12月9日至11日，公示期间若

有异议，请联系玉溪市医疗保险中心药品耗材服务科，逾期不再受

理，视为无异议。

二、按工作进度安排，对纳入计算排名部分药品品规报价相同，

需要进行二次报价以确定排名顺序。请按玉溪市公立医院药品采

购询价系统提示进行二次报价。请各配送企业督促生产企业及时

进行报价。二次报价开始时间为2020年12月14日8:00，截止时间为

2020年12月14日14:00。

三、报价均不得高于第一次报价；未进行报价，按第一次报价

—2—

进行比选。若二次报价相同，玉溪市医疗保障局将按照《玉溪市公

立医院2020年药品动态挂网采购询价文件》确定排名顺序。

玉溪市医疗保障局

2020年12月8日

	玉溪市医疗保障局关于玉溪市公立医院2020年药品动态挂网采购询价工作
	相关事项的通知